TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 764/2017

PROTOCOLO SEI 0038577-78.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Sala (sem identificação) localizada em frente ao Cartório da 3ª Vara Cível de Cascavel –

Fórum Estadual – 2º Andar – Av. Tancredo Neves, n° 2320, Alto Alegre, Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1746575-8  ALAN CLAUDIO MARAN 10.186.019-1

1749100-8  AMANDA VANESSA RINALDI 123541880

1749649-3  ANA PAULA PUSIOL KARTOSKI 132406634

1747767-2  ANA PAULA SILVERIO 540912396

1745836-6  ANDRÉIA AGNOLETO RODRIGUES 776604863

1749719-8  ANDRESSA RIBEIRO PENTEADO 125893012

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746575&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749100&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749649&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747767&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745836&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749719&idFormulario=1882

1746083-1  ANDRESSA VALÉRIA DE MORAIS ROLIM 97518394

1749489-9  CRISTIANE BAZZOTTI ANTONIO 76139741

1748533-8  DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 10.484.531-2

1746347-4  DANIEL KELLER BONORA 12645501

1745841-8  DAYANE RIBEIRO SILVA 102598741

1747954-4  DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1748747-2  EDERLENE DE FÁTIMA WELTER SOZIN 125828680

1749975-6  EDUARDO TOMAZ PEREIRA PASSOS 109735698

1749994-0  ERICA CRISTINA GUIMARÃES BARROS 105972741

1746424-3  FERNANDA REGINA MARTINAZZO 12833898-5

1747026-9  GIVALDO FIRMINO GOMES JUNIOR 111752141

1747012-5  GUILERME PARRA DE SALES 131804741

1745975-8  HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1745964-9  ISADORA CRISTINA NEVES TONIAL  10.404.070-5

1749464-3  JAIR MENON JUNIOR 128109978

1748468-1  JÉSSICA CAROLINA DE SOUZA 131093012

1746230-0  JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1749396-0  JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMÃO 101234924

1747186-9  JOÃO ANTONIO FELIPE 10.083.858-3

1749560-3  JULIA COMARELLA DE BARROS 10.526.393-7

1749316-6  JULIA NAITZK 12.686.763-8

1746528-5  JULIANA DE SOUZA MARTINS 10474785-0

1746297-2  KELLY CRISTINA ARANTES DOS SANTOS 125450059

1746279-4  LARISSA LOFFY 106425060

1747426-0  LARISSA OLIVEIRA LEMOS 129970863

1746564-9  LUCAS VINICIUS SEUBERT TERUEL 103366330

1746333-3  LUIZ HENRIQUE SCHMIDT 127444935

1748116-2  MARLI DE SOUZA 6788088-9

1747263-2  MILENA GABRIELE MARTINS KAZMIERCZAK  12.710.144-2

1745859-2  MONICA KARINA LIVINALI 128688366

1746175-2  NALINE SANTOS KONIECZNIAK 123295897

1748444-8  PALOMA ARRUDA JUSTA 134900385

1748474-1  RAQUEL ROCHA DA COSTA 99362260

1747393-0  SABRINA LUNARDELI DA ROSA DE OLIVEIRA 10.707.014-1

1747100-1  SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA  108952601

1749414-1  SOPHIA DE MOURA ZIN 13.068.658-3

1746277-3  SUELANE CRÍSSIA NASCIMENTO GUNDIM 1011139-5

1745891-2  SUÉLEN DOS SANTOS BARBOSA 88906691

1750380-5  VANIA NADIA DOERTZBACHER 59311999

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746083&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749489&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748533&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746347&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745841&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747954&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748747&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749975&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749994&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746424&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747026&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747012&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745975&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745964&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749464&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748468&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746230&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749396&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747186&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749560&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749316&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746528&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746297&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746279&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747426&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746564&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746333&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748116&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747263&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745859&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746175&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748444&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748474&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747393&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747100&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749414&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746277&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745891&idFormulario=1882
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750380&idFormulario=1882